
Uživatelská příručka

HP Sure Admin



© Copyright 2019 HP Development Company, 
L.P.

Apple je ochranná známka společnosti Apple 
Computer, Inc., registrovaná v USA a dalších 
zemích.

Google Play je ochrannou známkou společnosti 
Google LLC.

Důvěrný software počítače. K držení, používání 
nebo kopírování se vyžaduje platná licence od 
společnosti HP. V souladu s ustanoveními FAR 
12.211 a 12.212 jsou komerční počítačový 
software, počítačová softwarová dokumentace 
a technické údaje pro komerční položky 
licencované vládě USA pod standardní 
obchodní licencí dodavatele.

Informace uvedené v této příručce se mohou 
změnit bez předchozího upozornění. Jediné 
záruky na produkty a služby společnosti HP 
jsou výslovně uvedeny v prohlášení o záruce, 
které je každému z těchto produktů a služeb 
přiloženo. Žádná ze zde uvedených informací 
nezakládá další záruky. Společnost HP není 
zodpovědná za technické nebo redakční chyby 
ani za opomenutí vyskytující se v tomto 
dokumentu.

První vydání: prosinec 2019

Číslo dokumentu: L83995-221



Obsah

1  Začínáme ......................................................................................................................................................  1

Použití aplikace HP Sure Admin .............................................................................................................................  1
Zakázání aplikace HP Sure Admin .........................................................................................................................  1

2  Vytváření a správa klíčů ................................................................................................................................. 2

Vytváření a exportování klíčů ................................................................................................................................  2

3  Nastavení telefonu ........................................................................................................................................  5

Použití telefonní aplikace HP Sure Admin k odemknutí systému BIOS ................................................................  5

iii



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


